
Tlačítko programu

Správná volba pro NHS

•  Vaše sluchadlo může mít až 4 různé 
programy. Programy mohou být zvoleny  
s použitím tlačítka na zadní straně sluchové 
pomůcky. Na obrázku vidíte příklad toho, 
kde tlačítko naleznete.

•  Program změníte stisknutím tlačítka.  
Počet pípnutí, která uslyšíte, udává,  
v jakém programu se nacházíte.

 1 pípnutí  = Program 1
 2 pípnutí  = Program 2, atd.

•  Programy se budou střídat v číselném 
pořadí. Kupříkladu programe 2 bude 
následovat po programu 1. 

•  Když svou sluchovou pomůcky vypnete  
a znovu zapnete, vrátí se vždy zpět   
k programu 1.  

Nahrávejte své programy zde:

Název programu Kdy použít

Program 1

Program 2

Program 3

Program 4

Tlačítko 
programu

UK 05.63 C 09.2022

Za účelem další technické pomoci naskenujte QR kód  
a navštivte náš portál podpory pacientů na adrese:  
danalogic.co.uk/patient-portal


